
 

 

UCHWAŁA NR XL/207/2017 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) Rada Gminy Łęki 

Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 69 579,38 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  31 232,98 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2 240 618,83 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 898 430,74 zł, nadwyżki budżetowej w kwocie 1 124 763,59 

zł, oraz z wolnych środków w kwocie 217 424,50 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie inwestycji gminnych oraz zakupów inwestycyjnych realizowanych w 

2017 roku i latach następnych oraz wysokość limitów wydatków inwestycyjnych na 2017 rok, i lata następne, 

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

–  dochody ogółem 15 316 011,75 zł, w tym: 

- dochody majątkowe 1 100 439,04 zł, 

- dochody bieżące 14 215 572,71 zł, 

– wydatki ogółem 17 556 630,58 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 2 637 415,24 zł, 

- wydatki bieżące 14 919 215,34 zł. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 1 572 119,61 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 898 430,74 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3686



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 103 

688,87 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 70 

000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Pośpiech 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3686



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XL/207/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 150 000,00 102 640,00 252 640,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 102 640,00 252 640,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
150 000,00 102 640,00 252 640,00 

750   Administracja publiczna 235 443,37 3 915,81 239 359,18 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 323,80 3 915,81 147 239,61 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

142 900,54 3 915,81 146 816,35 

801   Oświata i wychowanie 862 843,08 - 71 143,39 791 699,69 

 80101  Szkoły podstawowe 750 832,08 - 82 343,39 668 488,69 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 34 504,00 34 504,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

747 830,08 - 116 847,39 630 982,69 

 80110  Gimnazja 4 301,00 11 200,00 15 501,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 11 200,00 11 200,00 

851   Ochrona zdrowia 54 587,95 28,00 54 615,95 

 85195  Pozostała działalność 14,00 28,00 42,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3686



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14,00 28,00 42,00 

852   Pomoc społeczna 252 729,00 34 138,96 286 867,96 

 85216  Zasiłki stałe 92 058,00 11 618,00 103 676,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 92 058,00 11 618,00 103 676,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 31 659,00 21 530,00 53 189,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 659,00 21 530,00 53 189,00 

 85295  Pozostała działalność 2 100,00 990,96 3 090,96 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 100,00 - 2 100,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 090,96 3 090,96 

Razem: 15 246 432,37 69 579,38 15 316 011,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3686



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XL/207/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 155 505,16 34 721,77 1 190 226,93 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 421 255,73 59 721,77 480 977,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 278,23 59 721,77 470 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 383 192,40 10 000,00 393 192,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 351 057,03 - 35 000,00 316 057,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 355,00 - 35 000,00 124 355,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 252 262,06 20 100,00 272 362,06 

 70095  Pozostała działalność 89 380,42 20 100,00 109 480,42 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165,00 100,00 265,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 20 000,00 33 500,00 

750   Administracja publiczna 2 566 242,65 - 21 696,43 2 544 546,22 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 086 528,49 - 22 696,43 2 063 832,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 5 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 879,40 - 32 062,01 146 817,39 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 787,21 4 365,58 137 152,79 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 000,00 0,00 106 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 4 500,00 14 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 700,00 - 4 500,00 64 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3686



 75095  Pozostała działalność 213 112,16 1 000,00 214 112,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 1 000,00 1 600,00 

758   Różne rozliczenia 72 483,69 34 369,40 106 853,09 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 66 483,69 34 369,40 100 853,09 

  4810 Rezerwy 66 483,69 34 369,40 100 853,09 

801   Oświata i wychowanie 6 070 234,35 - 131 903,72 5 938 330,63 

 80101  Szkoły podstawowe 3 867 049,58 - 143 103,72 3 723 945,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 774,14 9 178,05 103 952,19 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 680,00 25 742,39 31 422,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 600,00 842,40 29 442,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 180,00 5 180,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 016,44 - 63 016,44 420 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 453,41 - 116 030,12 613 423,29 

 80110  Gimnazja 1 213 968,67 11 200,00 1 225 168,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 565,79 1 794,24 62 360,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 9 405,76 16 405,76 

851   Ochrona zdrowia 54 587,95 28,00 54 615,95 

 85195  Pozostała działalność 14,00 28,00 42,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 28,00 42,00 

852   Pomoc społeczna 764 228,40 33 148,00 797 376,40 

 85216  Zasiłki stałe 92 058,00 11 618,00 103 676,00 

  3110 Świadczenia społeczne 92 058,00 11 618,00 103 676,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 54 780,00 21 530,00 76 310,00 

  3110 Świadczenia społeczne 54 780,00 21 530,00 76 310,00 

Razem: 17 587 863,56 - 31 232,98 17 556 630,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3686



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XL/207/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie inwestycyjnym na 2017 rok i lata następne 

Lp. 

Wyszczególnienie nazwa 

zadania źródła 

finansowania 

Wartość  

zadania 

Zakres rzeczowy zadania 

(do realizacji w 2017r.) 

Terminarz 

realizacji 

(data rozp. 

data zakoń. 

zadania) 

Wykonano do 

dnia 

31.12.2016r. 

Nakłady 

planowane na 

2017 r. 
Kwota 

zmiany 

Źródła finansowania z tego: Pozostało do realizacji w latach następnych, w tym: 

Plan po 

zmianach 

Budżet 

gminy 

Dotacje 

darowizny 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki z 

UE 
Ogółem 2018 r.  2019 r.  2020 r.  2021 r.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę             

Rozdział 40002 - Dostarczanie wody            

1. 

Rozbudowa linii 

wodociągowej w 

miejscowości Dobreniczki 

40 000,00 

Rozbudowa linii 

wodociągowej w 

miejscowości Dobreniczki 

2016 

4 500,00 

35 500,00 

0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 35 500,00 

2. 
Zakup agreagatu 

prądotwórczego 
36 000,00 

Zakup agreagatu 

prądotwórczego 

2017 

0,00 

36 000,00 

0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 36 000,00 

Dział 600 - Transport i łączność            

Rozdział 60014 - Drogi powiatowe            

1. 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3926E 

Kobiele Wielkie - Lubień na 

odcinku od km 18+959 do 

km 27+427 

483 800,00 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3926E 

Kobiele Wielkie - Lubień na 

odcinku od km 18+959 do 

km 27+427 

2015 

13 800,00 

410 278,23 

59 721,77 17 818,93 252 640,00 199 541,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 470 000,00 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne            

1. 
Zakup oraz dostawa ciągnika 

wraz z oprzyrządowaniem'' 
153 000,00 

Zakup oraz dostawa ciągnika 

wraz z oprzyrządowaniem'' 
2017 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3686



2017 153 000,00 

2. 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Olszyny etap 2 

99 303,74 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Olszyny etap 2 

2014 

984,00 

98 319,74 

0,00 98 319,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 98 319,74 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne            

1. 
Przebudowa drogi w 

miejscowości Huta 
74 162,31 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Huta 

2014 

984,00 

73 178,31 

0,00 60 000,00 0,00 13 178,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 73 178,31 

2. 
Przebudowa drogi w 

miejscowości Górale 
70 507,72 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Górale  

2014 

984,00 

69 523,72 

0,00 40 812,36 0,00 28 711,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 69 523,72 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa            

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami            

1. 

Zakup działki nr 453/2 

położonej w miejscowości 

Ignaców Szlachecki 

7 000,00 

Zakup działki nr 453/2 

położonej w miejscowości 

Ignaców Szlachecki 

2017 

0,00 

7 000,00 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 7 000,00 

2. 

Zakup działki nr 686 

położonej w miejscowości 

Łęki Szlachecki 

9 500,00 

Zakup działki nr 686 

położonej w miejscowości 

Ignaców Szlachecki 

2017 

0,00 

9 500,00 

0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 9 500,00 

3. 

Zakup działki nr 687/3 

położonej w miejscowości 

Łęki Szlachecki 

4 500,00 

Zakup działki nr 687/3 

położonej w miejscowości 

Łęki Szlachecki 

2017 

0,00 

4 500,00 

0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 4 500,00 

4. 

Zakup działki nr 684/3 

położonej w miejscowości 

Łęki Szlachecki 

3 200,00 

Zakup działki nr 684/3 

położonej w miejscowości 

Łęki Szlachecki 

2017 

0,00 

3 200,00 

0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 3 200,00 

5. 

Zakup działki nr 685 

położonej w miejscowości 

Łęki Szlachecki 

10 800,00 

Zakup działki nr 685 

położonej w miejscowości 

Łęki Szlachecki 

2017 

0,00 

10 800,00 

0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 10 800,00 

Dział 750 - Administracja publiczna            

Rozdział 75023 - Urzędy gmin            

1. 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Łęki 

Szlacheckie 

244 780,18 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Łęki 

Szlacheckie 

2016 

16 810,00 

265 125,81 

-37 155,63 10 817,39 0,00 80 000,00 137 152,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 227 970,18 

2. 

Budowa oczyszczalni 

ścieków przy Urzędzie 

Gminy Łęki Szlacheckie 

66 126,20 

Budowa oczyszczalni 

ścieków przy Urzędzie 

Gminy Łęki Szlacheckie 

2016 

10 126,20 

46 540,80 

9 459,20 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 56 000,00 

Dział - 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3686



Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne            

1. 
Zakup samochodu OSP Łęki 

Szlacheckie 
130 000,00 

Zakup samochodu OSP Łęki 

Szlacheckie 

2017 

0,00 

130 000,00 

0,00 120 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 130 000,00 

Dział 801 - Oświata i wychowanie            

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe            

1. 

Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łękach 

Szlacheckich 

1 063 968,29 

Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Łękach 

Szlacheckich 

2016 

30 545,00 

1 212 469,85 

-179 046,56 0,00 0,00 420 000,00 613 423,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1 033 423,29 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            

Rozdział 90015            

1. 

Podwieszenie linii 

napowietrznej w 

miejscowości Olszyny 

13 000,00 

Podwieszenie linii 

napowietrznej w 

miejscowości Olszyny 

2017 

0,00 

13 000,00 

0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 13 000,00 

2. 

Podwieszenie linii 

napowietrznej w 

miejscowości Trzepnica 

16 000,00 

Podwieszenie linii 

napowietrznej w 

miejscowości Trzepnica 

2017 

0,00 

16 000,00 

0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 16 000,00 

3. 

Podwieszenie linii 

napowietrznej w 

miejscowości Piwaki 

11 000,00 

Podwieszenie linii 

napowietrznej w 

miejscowości Piwaki 

2017 

0,00 

11 000,00 

0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 11 000,00 

Dział 926 - Kultura fizyczna            

Rozdział 92695 - Pozostała działalność            

1. 
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Trzepnica 
57 346,25 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Trzepnica 

2017 

0,00 

57 346,25 

0,00 0,00 0,00 57 346,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 57 346,25 

2. 
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Tomawa 
49 653,75 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Tomawa 

2017 

0,00 

49 653,75 

0,00 0,00 0,00 49 653,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 49 653,75 

3. 
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Podstole 
50 000,00 

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Podstole 
2017 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3686



2017 50 000,00 

4. Zakup kosiarki 18 000,00 Zakup kosiarki 

2017 

18 000,00 

18 000,00 

0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 18 000,00 

OGÓŁEM 2 711 648,44   96 733,20 2 632 915,24 -147 021,22 721 268,42 262 640,00 898 430,74 750 576,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na 2017 rok wynosi 2 632 915,24 zł.      

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na lata następne wynosi  0,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3686



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XL/207/2017 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2017 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 344 307,70 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 217 424,50 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 1 002 119,61 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 124 763,59 

Rozchody ogółem:  103 688,87 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 103 688,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3686


		2017-08-16T12:24:43+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




